2

 Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2018                                                                                                                            № 131

с. Ягодное

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса

Руководствуясь пунктом 2 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 20 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению                               к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте Ягодного сельского поселения www.yaselpasino.ru.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                        на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                      Г.И. Баранов

      УТВЕРЖДЕНО
                                   постановлением  администрации
                                                                Ягодного сельского поселения от 22.06.2018  №  131

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	№ п/п
	Наименование
муниципальной услуги

	1
	 Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения

	2
	 Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование

	3
	Передача гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность

	4
	Прием заявлений и выдача документов о предоставлении в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим лицам и гражданам

	          5
	  Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	6
	  Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию

	7
	  Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование

	8
	  Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

	9
	  Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	10
	 Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения

	11
	  Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	12
	  Предоставление градостроительного плана земельного участка

	13
	Прием документов и выдача адресных справок о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов недвижимости

[bookmark: _GoBack]